
Firma Name Vorname Adresse Plz Ort Telefon E-Mail
Alder Malermeister AG Alder Remo Alpsteinstrasse 39 9100 Herisau 071 353 00 20 info@aldermaler.ch

Eugen Hutterli AG Bischof Roman Hauptstrasse 47 9042 Speicher 071 344 14 76 info@malereihutterliag.ch

Malerei D'Errico GmbH D'Errico Adriano Rütistrasse 14 9050 Appenzell 078 665 31 00 info@malerei-derrico.ch

De Martin Der Maler GmbH De Martin Pio Nord 21 9428 Walzenhausen 079 404 33 84 pio@de-martin.com

Heller Malergeschäft AG Heller Kurt Ebni 15 9053 Teufen 071 333 38 56 info@maler-heller.ch

Rasim Jasarevic Jasarevic Rasim Schützenwiesstrasse 6 9050 Appenzell 079 458 28 28 rasim_maler@hotmail.com

Maler Kolp GmbH Kolp Reto Geisshaldenstr. 37 9104 Waldstatt 079 307 01 23 info@waldstattmaler.ch

Langenauer GmbH Langenauer Marcel Hofstrasse 1 9107 Urnäsch 071 364 17 56 langenauer@bluewin.ch

Malergeschäft Looser Hasanovic Enes Speicherstrasse 19 9053 Teufen 079 679 34 63 info@malergeschaeft-looser.ch

Edwin Manetsch Manetsch Edwin Steigstrasse 56 9055 Bühler 071 793 20 66 fam.manetsch@bluewin.ch

Malerei Maselli GmbH Maselli Mario Sandgrube 2 9050 Appenzell 078 604 89 98 mario@malerei-maselli.ch

Pellegatta Malergeschäft GmbH Pellegatta Marco Hauptstrasse 39 9053 Teufen 071 793 19 59 maler.pellegatta@bluewin.ch

Malerwerkstätte Pivac GmbH Pivac Mustafa Vorderdorfstr. 58 9427 Wolfhalden 079 769 03 58 malerei@pivac.ch

Renna-Malerei Renna Gianni Steigstr. 52 9055 Bühler 079 600 56 79 renna_gianni@hotmail.com

Schawalder GmbH Schawalder Sven Tobel 1005 9103 Schwellbrunn 071 352 28 19 maler-schawi@bluewin.ch

Schulz + Rotach GmbH Schulz Rolf Postfach 218 9410 Heiden 071 891 58 77 info@naturfarbenmalerei.ch

Malerei Sonderegger GmbH Sonderegger Beat Unterdorfstrasse 1 9413 Oberegg 071 891 10 56 info@malerei-sonderegger.ch

Stern Malergeschäft Stern Christian Moosmühlestrasse 35 9112 Schachen bei Herisau 078 734 12 60 maler-stern@bluewin.ch

R. Sturzenegger GmbH Sturzenegger Roman Sonnenbergstrasse 1 9038 Rehetobel 071 870 08 23 malerei@r-sturzenegger.ch

Peter Walter Walter Peter Schachen  665 9063 Stein AR 071 367 21 41 pepe.walter@bluewin.ch

Atelier K, Maler-Fachlehrer Wüthrich Christoph Trogenerstrasse 42 9055 Bühler 071 793 20 42 info@appenzeller-glas.ch

Haus-Schoen Matzig Reinhard Berg 26 9043 Trogen 076 510 06 33 reinhard.matzig@haus-schoen.ch

Gschwend Malerei Gschwend Christoph Dorf 30 9042 Speicher 079 438 86 56 christoph.gschwend@bluewin.ch
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